
Hapet thirrja për aplikim për bursat e Ministrisë së Punëve të Jashtme dhe Tregtisë të Hungarisë 

për programin e Gjuhës Hungareze dhe programin e Studimeve kulturore Hungareze për vitin 

akademik 2019/2020. 

 

Për më shumë informacion referohuni: 

 

http://www.unitir.edu.al/images/CALL-FOR-APPL_Hungarian_Studies_2019-20_1.pdf  

 

http://www.unitir.edu.al/images/CALL-FOR-APPL_Hungarian_Cultural_Studies_2019-20.pdf  

 

 

Universiteti i Tiranës ju uron suksese në aplikim! 
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